

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Jacareacanga
Compras Prefeitura
Registro de Preços Eletrônico - 018/2023/PMJ/SRP/PE

Resultado da Homologação

0001 - ARMÁRIO 04 PORTAS: EM MDP BP DE 30MM, COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS DE 1,05M DE COMPRIMENTO COM 0,45M DE PROFUNDIDADE POR 1,64 DE ALTURA + TODAS AS GAVETAS. CORREDICAS TELESCÓPICAS E PÉS COM NIVELADORES DE ALTURA NA COR AESCOLHER. - TECH MÓVEIS / ARM04P - Valor Referência: 1.666,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	TECH MÓVEIS / ARM04P	53 Unidade	1.600,00	84.800,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0002 - ARMÁRIO BALCÃO 3 PORTAS E 4 GAVETAS - TECH MÓVEIS / ARMBLC03P - Valor Referência: 1.408,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	TECH MÓVEIS / ARMBLC03P	5 Unidade	1.408,00	7.040,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0003 - ARMÁRIO DE AÇO PARA SALAS DE AULA 03 PRATELEIRAS, 02 REGULÁVEIS E 01 FIXA (1,60 X 0,75X 0,40). - PA75 - Valor Referência: 1.369,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	PA75	10 Unidade	1.099,92	10.999,20	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0004 - ARMÁRIO EM AÇO C/ 02 PORTAS, 4 PRATELEIRAS, C/ CHAVE, LARGURA DE 0,90M E ALTURA DE 2,00M, NA COR CINZA. - PA90 - Valor Referência: 1.613,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	PA90	55 Unidade	1.199,92	65.995,60	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0005 - ARMÁRIO ESTANTE COM 2 PORTAS E 2 PRATELEIRAS INTERNAS, COM DIVISÓRIAS CENTRAL CONFECCIONADA EM MDF 18MM DE ESPESSURA E REVESTIDA EM MELAMINICO TEXTURIZADO MEDIDAS APROXIMADAS 154X90X42MM - TECH MÓVEIS / ARMEST02P - Valor Referência: 1.496,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	TECH MÓVEIS / ARMEST02P	60 Unidade	1.200,00	72.000,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0006 - ARMÁRIO PARA SALA DOS PROFESSORES - DE AÇO COM 2 PORTAS (200X90X40). - PA90 - Valor Referência: 2.176,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	PA90	2 Unidade	1.199,96	2.399,92	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0007 - ARMÁRIO TIPO ROUPEIRO EM AÇO CHAPA 24 COM 12 PORTAS, COM 3 COLUNAS, PORTAS MÉDIAS, FECHAMENTO EM FECHADURA COM CHAVE. - RP12p - Valor Referência: 2.062,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	RP12p	33 Unidade	1.189,90	39.266,70	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0008 - ARQUIVO EM AÇO C/ 04 GAVETAS, PARA PASTA SUSPensa, PUXADOR PLÁSTICO CROMADO, CINZA E AZUL. - SÓ AÇO / AQ04GV - Valor Referência: 1.608,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	SÓ AÇO / AQ04GV	41 Unidade	1.608,00	65.928,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0009 - BALANÇA PORTATIL DIGITAL, ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: FUNÇÃO BALANÇA CLINICA, CAPACIDADE 200KG, DIVISÕES 100G, MEDIDA (L X A XP): 433 X 47 X 373MM, PESO LIQUIDO: 2,9KG GARANTIA 12 MESES. - P200M - Valor Referência: 2.144,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	P200M	16 Unidade	2.144,00	34.304,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0012 - BEBEDOURO REFRIGERADO DO TIPO COLUNA, COM OPCAO DE ÁGUA NATURAL E GELADA C/ 02 TORNEIRAS, CAPACIDADE PARA 20 LITROS COR BRANCO 110V, GABINETE EM ACO INOX: CARACTERISTICAS GERAIS: RECURSOS E FUNCOES SISTEMA PERFURADOR TERMOSTATO REGULAVEL. SISTEMA DE REFRIGERACAO COMPRESSOR (GAS). ESPECIFICACOES TECNICAS: ALTURA 99.0CM, LARGURA 31.5CM, PROFUNDIDADE 31.0CM, TENSAO / VOLTAGEM 127V E 220V.CERTIFICACAO ?INMETRO. - K20 - Valor Referência: 1.229,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoAL LTDA	K20	61 Unidade	699,62	42.676,82	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0013 - BERCO PADRAO AMERICANO (130CM X 70CM) BERCO PADRAO AMERICANO (130CM X 70CM). - CONFORT - Valor Referência: 1.328,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	CONFORT	8 Unidade	1.328,33	10.626,64	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0016 - CADEIRA EM POLIPROPILENO, COM ENCOSTO E ASSENTO, NA COR AZUL, PINTURA EPOXI E TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO. - ISO - Valor Referência: 371,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	ISO	129 Unidade	145,93	18.824,97	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0017 - CADEIRA GIRATORIA TIPO PRESIDENTE, COM REGULAGEM DE ALTURA, INCLINACAO E AJUSTE DOS BRACOS. ESTOFAMENTO DE ALTA DENSIDADE COM ACABAMENTO LUXO EM COURINO PRETO DE ALTA RESISTENCIA COM PARTES METALICAS CROMADAS. - PRESIDENTE - Valor Referência: 1.333,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	PRESIDENTE	54 Unidade	999,95	53.997,30	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0018 - CADEIRA SECRETARIA COM BASE GIRATORIA, ESTOFADA COM ESPUMA LAMINADA S/ BRACO, NA COR AZUL - SECRETARIA - Valor Referência: 642,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	SECRETARIA	67 Unidade	321,96	21.571,32	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0019 - CADEIRA SECRETARIA OFFICE C/ BRACO ESTOFADA, COM BASE GIRATORIA, REGULAGEM DE ALTURA E AJUSTE DOS BRACOS, COR AZUL - SECRETARIA - Valor Referência: 2.918,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	SECRETARIA	54 Unidade	382,98	20.680,92	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0020 - CADEIRA SECRETARIA, COM BASE FIXA ESTOFADA EM TECIDO DE FIBRA SÍTETICA, NA COR AZUL - SECRETARIA - Valor Referência: 402,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	SECRETARIA	37 Unidade	169,90	6.286,30	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0021 - CADEIRA TIPO PRESIDENTE REVESTIDA EM COURISSIMO PRETO. A ESTRUTURA DESSA CADEIRA É FIXA 4 PES. ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE EM POLIURETANO FLEXIVEL MICROCELULAR DE ALTA RESISTENCIA, ISENTO DE CFC, COM DENSIDADE CONTROLADA DE 50 A 60 KG/M3 COM 50 MM DE ESPESSURA MEDIA NO ASSENTO E ENCOSTO; FIXACAO POR PARAFUSOS SEXTAVADOS E PORCAS DE GARRA ENCRAVADAS NA MADEIRA, DO TIPO REBITADAS; PARAFUSOS DE FIXACAO DOS COMPONENTES DO TIPO FLANGEADO COM TRAVA, NA BITOLA 1/4"X 20 FPP. ESTRUTURA DE SUSTENTACAO DA CADEIRA NO FORMATO DE "ARCO", CONFECCIONADA EM TUBO DE ACO SAE 1020 REDONDO COM 25,4 MM DE DIAMETRO E PAREDE 1,20 MM. PONTEIRAS E SAPATAS EM POLIPROPILENO INJETADO. UNIAO DO ASSENTO E ENCOSTO ATRAVES DE GARFO DUPLO EM ACO DE 76MM DE LARGURA E 6,35MM DE ESPESSURA NERVURADA POR ENCRUAMENTO A FRIO PARA MAIOR ESTABILIDADE, CONFORTO E RESISTENCIA. - DIRETOR - Valor Referência: 1.777,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	DIRETOR	25 Unidade	398,79	9.969,75	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0022 - CAIXA COM AMPLIFICADOR PARA AUDITORIO INTERNO COM POTENCIA DE 300W RMS WOOFER DE 15 E TWEETER DRIVE DE TITANIO DE 1. POSSUI FUNCOES VOLUME, BASS, ECHO E CONTROLE DE VOLUME DE MICROFONE INDEPENDENTE. POSSUI CORPO INJETADO DE ALTA RESISTENCIA, DESIGN MODERNO E PODE SER MONTADA EM SUPORTE. TODOS OS COMPONENTES INCLUSIVE WOOFER SAO NACIONAIS E AFABRICACAO E DA PROPRIA CSR (LIDER NA DISTRIBUICAO DE AUDIO NO BRASIL). ASSISTENCIA TECNICA DIRETA COM COBERTURA NACIONAL. CARACTERISTICAS: SISTEMA BASS-REFLEX DE 2 VIAS WOOFER DE 15 CORNETA COM DRIVE DE TITANIO 1POTENCIA 300W RMS IMPEDANCIA: 8 OHMS DIVISOR DE FREQUENCIA: CORTE EM 3,5 KHZ RESPOSTA DE FREQUENCIA: 35 HZ20 KHZ 12 MESES DE GARANTIA COM REDE DE ASSISTENCIA TECNICA EM SAO LUIS - SAGA 15A - Valor Referência: 5.019,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	SAGA 15A	7 Unidade	2.990,76	20.935,32	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0023 - CAIXA DE SOM: TIPO DO PRODUTO: AUDIO E VIDEO COM PORTA USB, BATERIA INTERNA, 01 CAIXA AMPLIFICADA 01 MANUAL DE INSTRUCCOES. VALOR DE PICO - ALTO-FALANTES 550 WATTS. TIPO DE AMPLIFICACAO DO ALTO-FALANTE ATIVO. CONECTIVIDADE DO ALTO-FALANTE SEM FIO. POTENCIA DE SAIDA EM WATTS 500 WATTS. POTENCIA EM WATTS 500 WATTS. DURACAO MEDIA DA BATERIA 2.5 HORAS. COM BATERIAS INCLUSAS. TECNOLOGIA DE CONEXAO BLUETOOTH, USB, AUXILIAR COM BATERIA RECARREGAVEL. DIMENSOES DO PRODUTO 57.5 X 33 X 37 CM; PESO DO PRODUTO 7.8 KG. GARANTIA DO FABRICANTE 12 MESES. - 5550 - Valor Referência: 5.167,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	5550	1 Unidade	1.035,92	1.035,92	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0025 - COLCHAO HOSPITALAR D45 SOLTEIRO 88X188X12 NA COR AZUL - ÁUREO - Valor Referência: 1.312,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	ÁUREO	100 Unidade	386,99	38.699,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0026 - COLCHAO PARA BERCO TIPO AMERICANO (130 CM X 70CM) - BABY JADE - Valor Referência: 662,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	BABY JADE	8 Unidade	129,99	1.039,92	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0027 - COLCHONETE ESCOLAR 120X60X03CM - COLCHONETE D20 - Valor Referência: 473,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	COLCHONETE D20	60 Unidade	59,99	3.599,40	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0028 - CONDICIONADOR DE AR CONDICIONADOR DE AR SPLIT DE 12.000 BTUS INVERTER APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 12.000 BTUS TENSÃO 220 VOLTS, OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR, SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUSTE AUTOMÁTICO DO FLUXO DE AR, TIMER PROGRAMÁVEL, COM TECNOLOGIA INVERTE. - LCST12FI-02I+LCST12FE-02I - Valor Referência: 3.593,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	LCST12FI-02I+LCST12FE-02I	57 Unidade	1.799,99	102.599,43	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0029 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS, CICLO DE AR FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO - ACST12FIR402+ACST12FER402 - Valor Referência: 3.216,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ACST12FIR402+ACST12FER402	57 Unidade	1.669,99	61.789,63	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0030 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS, CICLO DE AR FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO - ACS18FIR402+ACS18FER402 - Valor Referência: 4.333,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ACS18FIR402+ACS18FER402	57 Unidade	2.399,97	129.598,38	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0031 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 24.000 BTUS, CICLO DE AR FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO - TAC24CSA1 - Valor Referência: 5.026,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BRM COMERCIO LTDA	TAC24CSA1	44 Unidade	3.474,90	152.895,60	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0032 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 30.000 BTUS, CICLO DE AR FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO - ACS30FIR402+ACS30FER402 - Valor Referência: 5.376,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ACS30FIR402+ACS30FER402	57 Unidade	3.759,99	157.919,58	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0033 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT 9.000 BTUS, CICLO DE AR FRIO, 220V, COM CONTROLE REMOTO - ACST9FIR402+ACST9FER402 - Valor Referência: 2.613,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	ACST9FIR402+ACST9FER402	57 Unidade	1.385,99	69.299,50	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0034 - CONDICIONADOR DE AR SPLIT DE 24.000 BTUS INVERTER APARELHO DE AR CONDICIONADO CAPACIDADE 24.000 BTUS TENSÃO 220 VOLTS, OPERAÇÃO FRIO, CONTROLE REMOTO SEM FIO COM TODAS AS FUNÇÕES, REDUÇÃO DO NÍVEL DE RUÍDO, FLUXO DE AR DE ALTA EFICIÊNCIA, VISUALIZAÇÃO CENTRAL DE FÁCIL LEITURA, DESUMIDIFICADOR, SUPERPOTÊNCIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AJUSTE - LCS24FI-02I+LCS24FE-02I - Valor Referência: 5.327,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GO ATACADISTA LTDA	LCS24FI-02I+LCS24FE-02I	28 Unidade	3.799,99	106.399,72	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0038 - ESCRIVANINHAS EM MDF DE 15MM, P/ ESCRITORIOS C/ 1 GAVETA, DIMENSÕES 110 X 75 X 46,5 CM - UNO - Valor Referência: 667,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	UNO	39 Unidade	449,94	17.547,66	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva



0039 - ESTANTE DE ACO P/ ARQUIVO, COM 5 BANDEJAS, COM SUPORTE PARA 20 KG POR BANDEJA - 30CM - Valor Referência: 633,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	30CM	49 Unidade	399,96	19.598,04	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0043 - FOGAO INDUSTRIAL 02 BOCAS, EM ACO CARBONO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, COM FORNO, PINTURA ELETROSTATICA A PO, QEIMADORES 1 SIMPLES E 1 DUPLO. - CÓD 5009 com Forno. - Valor Referência: 1.808,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	CÓD 5009 com Forno.	25 Unidade	1.808,00	45.200,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0044 - FOGAO INDUSTRIAL 04 BOCAS, EM ACO CARBONO, GRELHAS EM FERRO FUNDIDO INDIVIDUAIS, COM FORNO COM CAPACIDADE P/ 62 L, PINTURA ELETROSTATICA A PO, QEIMADORES 2 SIMPLES E 2 DUPLO. - CÓD 5016 com Forno. - Valor Referência: 2.639,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAQUITEC MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	CÓD 5016 com Forno.	19 Unidade	2.639,00	50.141,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0046 - FREEZER DUPLA ACAA, HORIZONTAL 01 PORTA 200 LT - CHA22FB - Valor Referência: 4.789,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	CHA22FB	17 Unidade	2.723,08	46.292,36	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0048 - FRIGOBAR CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO APROXIMADA DE 120 (CENTO E VINTE) LITROS; PORTA REVERSIVEL, PERMITINDO A ABERTURA TANTO PARA A ESQUERDA QUANTO PARA A DIREITA; COMPOSTO DE CONGELADOR, APARADOR DE GELO, CESTO, NO MINIMO UMA PRATELEIRA INTERNA REMOVIVEL COM ALTURA AJUSTAVEL, NO MINIMO DUAS PRATELEIRAS NA PORTA; TERMOSTATO; PES NIVELADORES FRONTAIS E TRASEIROS; COR BRANCA, 220V - MRC12B2 - Valor Referência: 2.835,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	MRC12B2	29 Unidade	1.294,33	37.535,57	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0049 - FRIGOBAR COM GAVETA MULTIUSO, COR BRANCO, CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO 80L, LARGURA 48,2CM, PROFUNDIDADE 59,9CM, ALTURA 63,2CM, PESO 24KG, VOLTAGEM 220V/110V, TIPO DE DESGELO COMPACTO, GARANTIA 12 MESES. - MRC10B2 - Valor Referência: 2.249,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	MRC10B2	28 Unidade	1.300,00	36.400,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0051 - GELADEIRA COM NO MINIMO 280 LTS, FROST FREE - CRM39AB - Valor Referência: 4.049,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA	CRM39AB	27 Unidade	3.107,21	83.894,67	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0052 - GELADEIRA COM NO MINIMO 320 LTS, FROST FREE - CRM39AB - Valor Referência: 4.425,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA	CRM39AB	25 Unidade	2.930,94	73.273,50	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0058 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 2L - EM DE ACO INOX, A DO COPO EM ACO INOX, ALTA ROTACAO, VOLTAGEM DO APARELHO: COMUTAVEL 110 V/ 220 V POR MEIO CHAVE COMUTADORA. - 02LAR - Valor Referência: 748,33



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	02LAR	25 Unidade	445,26	11.131,50	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0059 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 8L - EM DE ACO INOX, A DO COPO EM ACO INOX, ALTA ROTACAO, VOLTAGEM DO APARELHO: COMUTAVEL 110 V/ 220 V POR MEIO CHAVE COMUTADORA. - 08L - Valor Referência: 1.051,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	08L	16 Unidade	900,00	14.400,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0060 - LONGARINA DE 03 CADEIRAS COM ESTRUTURA EM TUBO DE ACO E ASSENTOS E POLIPROPILENO, NA COR AZUL - ISO - Valor Referência: 804,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	ISO	47 Unidade	399,93	18.796,71	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0061 - LONGARINA DE 04 CADEIRAS COM ESTRUTURA EM TUBO DE ACO E ASSENTOS E POLIPROPILENO, NA COR AZUL - ISO - Valor Referência: 899,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	ISO	30 Unidade	529,97	15.899,10	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0062 - MACA FIXA RECLINAVEL ARMAÇAO EM TUBOS DE ACO QUADRADO DE 1 E 1/4 POLEGADAS DE DIAMETRO, PAREDE DE 1,2MM, MATERIAL EM MADEIRA ESTOFADA, ESPUMA DE 3 CM DE ALTURA REVESTIDA POR COURVIN, PES COM PONTEIRAS DE PVC, PINTURA ELETROSTATICA A PO-EPOXI, CABECEIRA REGULAVEL (TRES POSICOES) POR MEIO DE CREMALHEIRA, LARGURA 62 CM, COMPRIMENTO 1.80CM, ALTURA MAXIMA 80CM, MODELO FIXA/RECLINAVEL, CAPACIDADE SUPORTADA 190KG, PESO 18KG, GARANTIA DE UM ANO. - TECH MÓVEIS / MCFXREC - Valor Referência: 1.263,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TH COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	TECH MÓVEIS / MCFXREC	20 Unidade	1.263,33	25.266,60	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0065 - MESA EM L PES PAINEL - 15MM MEDINDO: 1,60 X 1,40. GAVETEIRO FIXO COM CHAVE - UNO - Valor Referência: 1.106,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	UNO	4 Unidade	899,98	3.599,92	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0066 - MESA EM MDP: BP DE 40MM COM ACABAMENTO DE BORDAS EM ABS 2MM NAS MEDIDAS DE 1,80X0,65X0,75 (CXPXA) COM GAVETEIRO DE 4 GAVETAS COM CHAVES FECHANDO SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS. CORREDICAS TELESCOPICA E CAIXA LATERAL COM PORTA + PES E GAVETEIRO COM NIVELADORES DE ALTURA NA COR A ESCOLHER - PRIMA IMPACT - Valor Referência: 1.666,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	PRIMA IMPACT	27 Unidade	1.199,97	32.399,19	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0067 - MESA PARA ESCRITORIO EM L, NA COR AZUL, COMPOSTA DE MESA 1,20 X0,60, CONEXAO, MESA DE 0,90X0,60, EM MDF 15 MM, COM 2 GAVETAS, - UNO - Valor Referência: 1.414,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	UNO	35 Unidade	899,97	31.498,95	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0068 - MESA PLASTICA EM POLIPROPILETO, COM 04 CADEIRAS SEM BRACOS, COM PROTECAO ANTI -UV (ULTRA



VIOLETA, CERTIFICADA PELO INMETRO NA CLASSE BY, SUPORTE DE CARGA DE ATE 140 KG - COR BRANCA - MODENA/BISTRÔ - Valor Referência: 919,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	MODENA/BISTRÔ	65 Unidade	499,96	32.497,40	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0069 - MESA QUADRADA MONOBLOCO DE PLASTICO, BRANCA EMPILHAVEL COM MEDIDAS H 708 X L 700 X C 700 MM. - MODENA - Valor Referência: 459,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	MODENA	23 Unidade	250,00	5.750,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0070 - MESA SECRETARIA COM 2 GAVETAS, MATERIAL MDF MEDINDO 1,20 X 61 X 75 CM NO MINIMOCOM PERNAS DE METAL COM PINTURA EPOXITAMPO EM MADEIRA COM REVESTIMENTO NA COR PRETA - UNO - Valor Referência: 949,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI	UNO	26 Unidade	449,95	11.698,70	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0071 - MICROFONE SEM FIO, COM ALCANCE MEDIO DE 50 METROS, TRANSMISSOR EMBUTIDO NO MICROFONE, 1 RECEPTOR, 1 FONTE DE ALIMENTACAO, 1 CASE P/ TRANSPORTE. - VH01MAX M - Valor Referência: 2.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	VH01MAX M	26 Unidade	542,00	14.092,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0073 - PISCINA DE BOLINHA PISCINA DE BOLINHA DE 1,5M X 1,5M COM 1.500 BOLAS. IDEAL PARA CRIANCAS A PARTIR DE 1 ANO. SUA ESTRUTURA FEITA EM ACO GALVANIZADO, QUE GARANTE MUITO MAIS DURABILIDADE AO PRODUTO. SISTEMA DE MONTAGEM E POR ENCAIXE. SUA MEDIDA E DE 1,5 M X 1,5 M. ACOMPANHA 1.500 BOLINHAS COLORIDAS ULTRA RESISTENTES QUE NAO AMASSAM E NAO QUEBRAM COM FACILIDADE, ALEM DE UMA REDE DE PROTECAO PARA GARANTIR A SEGURANCA DAS CRIANCAS. A BASE DA PISCINA DE BOLINHAS E FEITA EM MADEIRA COMPENSADA DE 12 MM COM REVESTIMENTO EM ESPUMA E LONA VINILICA IMPERMEAVEL, QUE PERMITE UM ACABAMENTO IMPECAVEL NO BRINQUEDO, SEM CONTAR SUA PROTECAO COM VELCRO QUE NAO DEIXA AS BOLINHAS ESCAPAREM. INFORMACOES TECNICAS: ESTRUTURA: FERRO GALVANIZADO OU PINTADO COM EPOXI E REVESTIDA COM ESPUMA E LONA VINILICA XP-500. REVESTIMENTO: ESPUMA DE ALTA DENSIDADE REVESTIDAS POSTERIORMENTE COM XP-500 COLORIDO. REDE DE PROTECAO: POLIPROPILENO PRODUZIDA COM FIO MALHA REDE EM POLIPROPILENO MALHA 5. COBERTURA: LONA VINILICA XP-500. - lig lig - Valor Referência: 2.919,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INFANTARIA COMERCIAL	lig lig	3 Unidade	2.919,00	8.757,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0074 - POLTRONA DE AMAMENTACAO POLTRONA DE AMAMENTACAO (100CM X 72CM X 67CM) SUPORTA ATE 90 KG. - CONFORT - Valor Referência: 1.314,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	CONFORT	5 Unidade	999,99	4.999,95	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0075 - PROJETO MULTIMIDIA PORTATIL. CARACTERISTICAS TECNICAS: RESOLUCAO; 7510 LINHAS DE TV (VIDEO) E 1024X7687 PIXELS (RGB) LUMINOSIDADE 2.500 LUMENS, LAMPADA 190W, LENTE C/ ZOOM DE APROXIMADAMENTE 1,2X (MANUAL), F=18.53 A22.18 MM, F1.65, A 1.65 A1.93, PAINEL DIGITAL TFT DE 0,63 POLEGADAS, GARANTIA MINIMA DE 6 MESES. - E20 - Valor Referência: 7.800,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA	E20	35 Unidade	3.148,13	110.184,55	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0082 - SOFA 3 LUGARES, E FABRICADO COM BASE DE ACO CROMADO OU PINTADO, ESTOFADO COM ESPUMA LAMINADA, E REVESTIDA COM COURO SINTETICO E EM SUA BASE POSSUI SAPATILHAS PL - TOPÁZIO - Valor Referência: 2.082,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0084 - TELEVISOR LCD COM 29 POLEGADAS, HDMI, ENTRADA USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO. - HQSTV32P - Valor Referência: 1.752,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	HQSTV32P	16 Unidade	955,00	15.280,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0085 - TELEVISOR LCD COM 42 POLEGADAS, HDMI, ENTRADA USB, CONVERSOR DIGITAL, COM CONTROLE REMOTO. - Smart TV AOC 43" Full HD 43S5135/78G - Valor Referência: 2.115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Inovamax Teleinformatica Ltda.	Smart TV AOC 43" Full HD 43S5135/78G	22 Unidade	1.830,00	40.260,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0086 - TENDA 3MX3M - ESTRUTURA EM ACO CARBONO E PINTURA EPOX -A LONA DE COBERTURA E FABRICADA EM PVC CALAMBRADO, COM REFORCO EM POLIESTER IMPERMEAVEL COM PROTECAO CONTRA O SOL - Visual - Valor Referência: 4.263,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AM MOREIRA GONCALVES EIRELI	Visual	16 Unidade	1.500,00	24.000,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0087 - TENDA PIRAMIDAL SANFONADA 5MX5M - ESTRUTURA EM ACO CARBONO E PINTURA EPOX -A LONA DE COBERTURA E FABRICADA EM PVC CALAMBRADO, COM REFORCO EM POLIESTER IMPERMEAVEL COM PROTECAO CONTRA O SOL - Visual - Valor Referência: 7.201,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AM MOREIRA GONCALVES EIRELI	Visual	13 Unidade	5.000,00	65.000,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0090 - VENTILADOR DE COLUNA, COM REGULAGEM DE ALTURA, 3 VELOCIDADE, DE 40CM, GRADE EM PLASTICO. - Voc40cm Turbo 06 Pás - Valor Referência: 362,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	Voc40cm Turbo 06 Pás	36 Unidade	177,79	6.400,44	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0091 - VENTILADOR DE PAREDE 60CM, BIVOLT, 3 VELOCIDADES, 1430 RPM, GRADE EM ACO. - Vop60cm - Valor Referência: 574,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	Vop60cm	42 Unidade	227,69	9.562,98	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

0092 - VENTILADOR DE TETO, SILENCIOSO, 590 RPM, 1 VELOCIDADE, FUNCAO EXAUSTAO, PAS EM CHAPA DE ACO, PINTURA ELETROSTATICA A PO. - 430/431 - Valor Referência: 662,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WEB TECNOLOGIA LTDA	430/431	25 Unidade	225,00	5.625,00	Homologado em 19/07/2023 17:01:10 Por: Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Sebastião Aurivaldo Pereira Silva

Autoridade Competente

